
 
 

ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 

 Alta formazione artistica e musicale 

Via Noè Lucidi, 19 - 64100 Teramo Tel. 0861 248866 • C. F.: 80003130673 
Istitutobraga@pec.it • amministrazione@istitutobraga.it • segreteria@istitutobraga.it 

www.istitutobraga.it 

 
Prot. n.  1853/2021 Teramo, 30/09/2021 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTA la legge 21.12.1999 n. 508 
VISTO il Regolamento Didattico 
VISTI i verbali e gli atti d’ufficio 
 
PRESO ATTO della valutazione svolta dalle Commissioni preposte alla procedura 
 
RITENUTO NECESSARIO procedere alla pubblicazione delle graduatorie di idonei al Conservatorio 
 
 

 
DISPONE 

 
 

 

La pubblicazione delle graduatorie di idonei e ammessi con riserva al primo anno presso codesto 
Conservatorio   
 
 
 
 

F.TO IL DIRETTORE 
 

M° Tatjana Vratonjic 
 

 

 

 
 
 
 
 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al T.A.R. d’Abruzzo entro i 60 giorni dalla pubblicazione e 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

mailto:direttore1@istitutobraga.it

